
UCHWAŁA NR 220/740/2024 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej  

i dyżurów w dni wolne od pracy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Aptekę Meritum mieszczącą się w Ostródzie przy ul. Jaracza 21, prowadzoną 

przez MERITUM Sp. z o.o. 14-300 Morąg ul. Wróblewskiego 1A, NIP:741-213-10-34, 

REGON: 363747019 do pełnienia dyżurów w roku 2024: 

1) w porze nocnej - we wszystkie niedziele roku - z wyjątkiem niedziel, które wypadają  

w dni, o których mowa w art. 1 pkt 1 lub art. 1a ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia  

1951 r. o dniach wolnych od pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920), w godzinach:  

21.00-23.00; 

2) w dni wolne od pracy oraz w porze nocnej - we wszystkie dni wolne od pracy, o których 

mowa w art. 1 pkt 1 lub art. 1a ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych 

od pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920), w godzinach: 10.00-14.00 oraz 19.00-21.00. 

§ 2  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 roku i obowiązuje do 31 grudnia 2024 r. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta   ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu   ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu   ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   ………………………….…... 

 


